
 

  

 

 

Styrelsens för Trelleborg AB (publ) förslag till beslut om aktieprogram (PSP 2026/2028) 

samt säkringsåtgärder 

Styrelsen föreslår att årsstämman beslutar införa ett nytt aktieprogram för VD och koncernledning inom 

Trelleborgkoncernen (”PSP 2026/2028”). PSP 2026/2028 är det tredje av flera långsiktiga 

incitamentsprogram som Bolagets styrelse avser föreslå för beslut på kommande årsstämmor. 

Huvudprinciperna för PSP 2026/2028 anges nedan.   

PSP 2026/2028 föreslås omfatta VD och koncernledning inom Trelleborgkoncernen, totalt sju personer. För 

att kunna delta i PSP 2026/2028 krävs att deltagarna till marknadspris investerar i aktier av serie B i 

Trelleborg AB (publ) (”Trelleborg” eller ”Bolaget”) (”Sparaktier”). Förutsatt att ett prestationsvillkor är 

uppfyllt, kommer deltagaren för varje förvärvad Sparaktie inom ramen för PSP 2026/2028 efter 

offentliggörande av Bolagets bokslutskommuniké för helåret 2028 ha möjlighet att vederlagsfritt erhålla 

högst tre (3) aktier av serie B i Bolaget (”Prestationsaktie”) enligt nedan angivna villkor.  

Det är styrelsens ambition att motsvarande förslag om aktieprogram ska framläggas på kommande 

årsstämmor. Bolagets målsättning är att varje deltagare på sikt ska ha ett aktieägande i Bolaget till ett 

värde minst motsvarande dennes fasta årslön.   

A. Huvudsakliga villkor för PSP 2026/2028  

Motiv för förslaget   

Syftet med PSP 2026/2028 är att stärka Trelleborgkoncernens förmåga att behålla och rekrytera 

kvalificerade ledande befattningshavare, erbjuda en internationellt konkurrenskraftig ersättning samt förena 

aktieägarnas och berörda befattningshavares intressen genom att ge deltagarna möjlighet att bli betydande 

aktieägare i Bolaget. Genom ett aktierelaterat incitamentsprogram knyts medarbetares ersättning till 

Bolagets framtida resultat- och värdeutveckling och skapar därmed långsiktiga incitament för programmets 

deltagare. Mot denna bakgrund anser styrelsen att införandet av PSP 2026/2028 kan förväntas ha en 

positiv effekt på koncernens långsiktiga värdetillväxt och att PSP 2026/2028 därmed är till fördel för såväl 

aktieägarna som för Bolaget.  

Deltagare i PSP 2026/2028, Sparaktier och tilldelning av Prestationsaktier  

PSP 2026/2028 föreslås omfatta VD och övriga medlemmar i koncernledningen, totalt sju personer. För att 

kunna delta i PSP 2026/2028 krävs att deltagaren, med de undantag som framgår nedan, under perioden  

1 maj till och med 31 december 2026 (”Investeringsperioden”) gör en privat investering i Sparaktier på 

aktiemarknaden och allokerar dessa till PSP 2026/2028. Värdet av en deltagares Sparaktier ska baseras 

på marknadspriset för Bolagets aktie av serie B och ska uppgå till ett värde motsvarande tio (10) procent 

av respektive deltagares årliga fasta lön vid tidpunkten för den privata investeringen.  

Om deltagaren innehar insiderinformation och därför är förhindrad att förvärva Sparaktier under 

Investeringsperioden ska deltagaren förvärva Sparaktier så snart som möjligt, dock ej senare än nästa 

årsstämma.   

Prestationsvillkor  

Tilldelning av Prestationsaktier ska vara beroende av i vilken utsträckning prestationsvillkoret för  

PSP 2026/2028 har uppfyllts. Prestationsvillkoret är relaterat till utvecklingen av Trelleborgs vinst per aktie 

jämfört med av styrelsen fastställd nivå för måluppfyllnad under mätperioden 1 januari 2026 – 31 december 

2028, där det sista räkenskapsåret under mätperioden jämförs med räkenskapsåret närmast före 

mätperioden, med förbehåll för eventuell reducering av antalet aktier i enlighet med villkoren för  

PSP 2026/2028.   

Om den av styrelsen fastställda miniminivån i intervallet under mätperioden uppnås, kommer  

en (1) Prestationsaktie per Sparaktie att tilldelas under första kvartalet 2029. Om den av styrelsen 

fastställda target-nivån i intervallet under mätperioden uppnås, kommer två (2) Prestationsaktier per 

Sparaktie att tilldelas under första kvartalet 2029, och för det fall den av styrelsen fastställda maximinivån i 

intervallet under mätperioden uppnås, kommer tre (3) Prestationsaktier per Sparaktie att tilldelas under 
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första kvartalet 2029. Uppnås inte den av styrelsen fastställda miniminivån i intervallet under mätperioden 

kommer deltagaren inte att erhålla några Prestationsaktier.    

Styrelsen avser att presentera uppfyllandet av det prestationsbaserade villkoret i årsredovisningen för 

räkenskapsåret 2028.  

Övriga villkor   

Utöver ovan villkor ska följande gälla.   

(i) Deltagaren ska ha rätt att vederlagsfritt erhålla högst tre (3) Prestationsaktier per Sparaktie efter 

offentliggörande av Trelleborgs bokslutskommuniké för helåret 2028 (”Intjänandeperioden”). 

Rätten förutsätter att innehavaren fortfarande är anställd inom Trelleborgkoncernen vid tidpunkten 

för tilldelningen samt har behållit samtliga Sparaktier inom ramen för PSP 2026/2028. Undantag 

från kravet på anställning kan meddelas i enskilda fall, t.ex. vid deltagares dödsfall, invaliditet eller 

pensionsavgång. 

(ii) Antalet Prestationsaktier som deltagarna har rätt till kan bli föremål för omräkning vid vissa 

händelser så som företrädesemission och extraordinär utdelning.   

(iii) Bolaget har som målsättning att varje deltagare på sikt ska ha ett aktieägande i Bolaget till ett 

värde som minst motsvarar dennes fasta årslön. Deltagarna förväntas därför inte efter 

intjänandeperiodens slut överlåta Sparaktier eller intjänade Prestationsaktier så att deltagarens 

totala aktieägande i Bolaget understiger ett värde motsvarande dennes fasta årslön vid tidpunkten 

för överlåtelsen.   

Utformning och hantering   

Styrelsen ska ansvara för den närmare utformningen av villkor för PSP 2026/2028 inom ramen för angivna 

villkor och riktlinjer. I samband därmed ska styrelsen ha rätt att göra anpassningar för att uppfylla särskilda 

regler eller marknadsförutsättningar utomlands. Styrelsen ska även ha rätt att vidta andra justeringar om 

det sker betydande förändringar i Trelleborgkoncernen eller omvärlden som skulle medföra att beslutade 

villkor enligt PSP 2026/2028 inte längre är ändamålsenliga eller rimliga. Sådana justeringar omfattar rätten 

för styrelsen att besluta om en reducering av antalet Prestationsaktier som en deltagare ska ha rätt att 

erhålla, om antalet Prestationsaktier som en deltagare skulle ha rätt till annars, med beaktande av 

Trelleborgs resultat och finansiella ställning, koncernens utveckling i övrigt samt förhållandena på 

aktiemarknaden, skulle vara uppenbart oskäligt.  

För det fall styrelsen anser att leverans av aktier enligt PSP 2026/2028 inte kan ske till rimliga kostnader, 

med rimliga administrativa insatser eller på grund av särskilda marknadsförutsättningar, ska styrelsen ha 

rätt att göra lämpliga lokala anpassningar av programmet eller istället erbjuda deltagare kontantavräkning.   

Programmets omfattning och kostnad  

Det totala antalet aktier av serie B som en deltagare kan allokera som Sparaktier och det totala antalet 

Prestationsaktier som kan tilldelas ska baseras på marknadspriset för Bolagets aktie av serie B. Under 

förutsättning att Bolagets aktie av serie B vid tiden för allokering av Sparaktierna under PSP 2026/2028 

handlas för omkring 375 kronor, beräknas PSP 2026/2028, med angivna principer och antaganden, 

omfatta totalt högst 45 000 Prestationsaktier, vilket motsvarar cirka 0,0195 procent av det totala antalet 

utgivna aktier i Bolaget och cirka 0,0092 procent av det totala antalet röster i Bolaget.  

Utfallet av PSP 2026/2028 kan, vid oförändrad aktiekurs avseende Bolagets aktie av serie B under 

programmets löptid, maximalt komma att uppgå till ett belopp motsvarande 30 procent av deltagarens 

årliga fasta lön (exklusive sociala avgifter). 

Kostnaderna för PSP 2026/2028 ska kostnadsföras som en personalkostnad. Den totala kostnaden för 

PSP 2026/2028 före skatt beräknas, i enlighet med ovan angivna principer och antaganden, uppgå till cirka 

16,2 miljoner kronor. I beloppet ingår beräknad kostnad för sociala avgifter samt finansieringskostnad. 

Kostnaderna för PSP 2026/2028 förväntas ha en marginell inverkan på Trelleborgkoncernens nyckeltal. 

Styrelsen bedömer att de positiva resultateffekterna som förväntas uppstå genom att koncernens ledande 

befattningshavare ökar sitt aktieägande genom PSP 2026/2028 överväger de kostnader som är hänförliga 

till programmet. 
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B. Bemyndigande för återköp av aktier av serie B 

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen, under tiden intill 

nästa årsstämma, besluta om återköp av egna aktier av serie B i Trelleborg på Nasdaq Stockholm i 

enlighet med följande villkor.  

(i) Återköp av aktier av serie B får ske endast på Nasdaq Stockholm. 

(ii) Högst 45 000 aktier av serie B får förvärvas för säkerställande av leverans av aktier till deltagare i 

PSP 2026/2028.   

(iii) Förvärv av aktier av serie B får ske till ett pris som inte överstiger det högre av priserna för den 

senaste oberoende handeln och det högsta aktuella oberoende köpbudet på den handelsplats där 

aktien handlas och i övrigt på de villkor som fastställs av Nasdaq Stockholm. Förvärv får inte ske 

till ett lägre pris än det lägsta pris till vilket ett oberoende förvärv kan ske.  

(iv) Betalning för återköpta egna aktier ska erläggas kontant. 

(v) Styrelsen äger besluta om övriga villkor för återköp av egna aktier av serie B.   

Syftet med det föreslagna återköpsbemyndigandet är att säkerställa leverans av aktier och därmed 

förknippade kostnader, såsom sociala avgifter, för PSP 2026/2028.  

C. Beslut om överlåtelse av egna aktier av serie B 

I syfte att kunna fullgöra Bolagets förpliktelser gentemot deltagare i PSP 2026/2028 föreslår styrelsen att 

årsstämman beslutar att Bolaget ska överlåta egna aktier av serie B enligt följande: 

(i) Överlåtelse får ske av högst 45 000 aktier av serie B.  

(ii) Rätt att vederlagsfritt förvärva aktier av serie B i Trelleborg ska, med avvikelse från aktieägarnas 

företrädesrätt, tillkomma sådana personer inom Trelleborgkoncernen som är deltagare i PSP 

2026/2028. Vidare ska dotterbolag till Trelleborg, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, 

äga rätt att vederlagsfritt förvärva aktier av serie B i Trelleborg, varvid sådant bolag ska vara 

skyldigt att, enligt villkoren för PSP 2026/2028, överlåta aktierna till sådana personer inom 

Trelleborgkoncernen som deltar i PSP 2026/2028.   

(iii) Överlåtelser av aktier av serie B i Trelleborg ska ske vederlagsfritt vid den tidpunkt och på de 

övriga villkor som deltagare i PSP 2026/2028 har rätt att erhålla aktier, dvs. förväntat under 

räkenskapsåret 2029.   

(iv) Styrelsen äger besluta om övriga villkor för överlåtelse av egna aktier av serie B.   

Skälet till den föreslagna avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt är att överlåtelsen av egna aktier utgör 

ett led i inrättandet av PSP 2026/2028. Styrelsen anser att inrättandet av PSP 2026/2028 kommer att vara 

till fördel för Bolaget och aktieägarna eftersom deltagarna erbjuds möjlighet till aktieägande i Bolaget.  

För den händelse erforderlig majoritet inte kan uppnås för förvärv och överlåtelse av egna aktier till 

deltagare i PSP 2026/2028 enligt ovan avses den finansiella exponeringen av PSP 2026/2028 och 

leverans av aktier enligt villkoren för PSP 2026/2028 säkras genom att Bolaget ingår ett aktieswapavtal 

med tredje part, varvid tredje parten i eget namn ska förvärva och överlåta aktier av serie B till deltagare 

enligt villkoren i PSP 2026/2028. 

Majoritetsregler m.m.  

Styrelsen föreslår att beslut enligt punkterna A, B och C ovan ska fattas av årsstämman som separata 

beslut. Förslagen enligt punkterna B och C avseende förslag till förvärv och överlåtelse av egna aktier av 

serie B ska vara villkorade av att årsstämman har beslutat i enlighet med punkt A angående inrättande av 

PSP 2026/2028.  

Årsstämmans beslut för inrättande av PSP 2026/2028 enligt ovan erfordrar en majoritet om mer än hälften 

av de vid årsstämman avgivna rösterna. För giltigt beslut att bemyndiga styrelsen att förvärva egna aktier 

på Nasdaq Stockholm enligt ovan erfordras att beslutet biträds av aktieägare med minst två tredjedelar av 

såväl de avgivna rösterna som de vid årsstämman företrädda aktierna. För giltigt beslut om överlåtelser av 
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egna aktier till deltagare i PSP 2026/2028 enligt ovan erfordras att beslutet biträds av aktieägare med minst 

nio tiondelar av såväl de avgivna rösterna som de vid årsstämman företrädda aktierna.  

Beredning av förslaget  

PSP 2026/2028 har initierats av Trelleborgs styrelse och utarbetats i samråd med externa rådgivare. 

Programmet har beretts i styrelsens ersättningsutskott och behandlats vid styrelsemöten. Peter Nilsson, 

VD och koncernchef samt styrelseledamot, som kan komma att delta i föreslagna PSP 2026/2028, har inte 

deltagit i ärendets beredning.   

Övrigt   

För en beskrivning av bolagets övriga aktierelaterade incitamentsprogram hänvisas till bolagets 

årsredovisning för 2025, not 10. Utöver där beskrivet program förekommer inga andra aktierelaterade 

incitamentsprogram i bolaget. 

Styrelsens motiverade yttrande enligt 19 kap. 22 § aktiebolagslagen har upprättats. 

 

STYRELSEN 

Trelleborg AB (publ) 

Mars 2026 


